
令和 7 年 11 月吉日 

御客様各位 
                            ㈱日成ｽﾄﾏｯｸ・ﾄｰｷｮｰ 
                   〒134-0084 東京都江戸川区東葛西 3-17-15 
                         tel03-5676-0555 fax03-5676-0559  
                           E-mail nisseist@nissei-st.co.jp 

年末年始営業のお知らせ 

平素は格段の御高配を賜り、誠にありがとうございます。 
弊社年末年始の営業日は、下記の通りとさせていただきます。 
なお、休業期間中に関するご相談はお早目にお願い致します。 
また、年末にかけて配車が非常に混雑いたします。 
年末に向けてのご予約もお早めにお願い致します。 
ご不便をお掛けして大変申し訳ございません。 
ご理解の上、お間違えなく御利用いただけますようお願い申し上げます。 
 
≪年末年始営業スケジュール≫ 

日 付 収集運搬 

12/27（土） 通常営業 

（年内最終） 

12/28（日） 事前予約分のみ（要相談） 

12/29（月） 事前予約分のみ（要相談） 

12/30（火） 事前予約分のみ（要相談） 

12/31（水） 事前予約分のみ（要相談） 

1/1（木） 事前予約分のみ（要相談） 

1/2（金） 事前予約分のみ（要相談） 

1/3（土） 事前予約分のみ（要相談） 

1/4（日） 事前予約分のみ（要相談） 

1/5（月） 通常営業 
 
 
１２月２８日（日）～１月４日（日）の期間、事務所受付業務もお休みを頂戴致します。 
お問い合わせは１月５日（月）以降にお願い申し上げます。 


